
KONS: Parasti veidojas no vairākiem koka sloksņu gabaliņiem, kas savienoti kopā, kas tiek žāvēti,
pārbaudīti un citas apstrādes, lai nodrošinātu vienmērīgu tekstūru, bez acīmredzamiem defektiem,
kā arī noteikta stipruma un stabilitātes pakāpe, lai nodrošinātu pamata atbalstu paneļiem.

Virsmas slānis: Melamīna piesūcināts līmes plēves papīrs ir laminēts abās kodola materiāla pusēs.
Šis raksts ir īpaši apstrādāts ar bagātīgu krāsu un faktūru izvēli, lai atdarinātu dažādu dabisko mežu,
piemēram, ozola, valriekstu utt., Izskatās, ir pieejamas arī dažādas vienkrāsainas krāsas, lai
apmierinātu dažādus dekorēšanas stilus un dizaina vajadzības.

（Ķīnas melamīna bloka dēlis）

（Videi draudzīgs melamīna bloka dēlis）

Estētika: Melamīns piesūcināts līmes plēves papīrs uz spilgto krāsu virsmas, skaidras tekstūras
virsmas var uzrādīt reālu koka tekstūru, lai mēbeles vai dekorācija ar augstu dekoratīvu pakāpi un to
nav viegli izbalināt, krāsas maiņu varētu saglabāt ilgu laiku skaistu.

Apstiprināšanas pretestība: laba nodiluma izturība, berzes ikdienas lietošana, skrāpējumi nav viegli
atstāt acīmredzamas pēdas uz virsmas, var saglabāt virsmu plakanu un gludu, viegli notīrīt un
uzturēt, piemērotu biežai mēbeļu virsmām, piemēram, darbvirsmai, skapju durvīm.

Korozijas rezistence: vispārējai skābei, sārmiem, taukiem un spirtā un citiem šķīdinātājiem ir zināma
pretestības pakāpe, nav viegli korozijas ar šīm vielām, nav viegli parādīties krāsas maiņa, pūslīši,
deģumumēšana un citas parādības virtuvē var būt labāka arī vannas istaba un citas saskares ar
ķīmiskām vielām vidē.

Stabilitāte: Tā kā serdes materiāls ir izgatavots no koka sloksnēm, kas saliektas kopā un ir veikta
stingra žāvējoša apstrāde, kā arī ar melamīna piesātināta līmējoša plēves papīra ierobežojumiem
abās pusēs tas padara dēļu struktūru stabilāku un mazāk ticams, ka tas ir ievērojami deformēts vai
saplaisājis vides mitruma un temperatūras izmaiņu dēļ.

Vides aizsardzība: Augstas kvalitātes melamīna bloķēšana Izmantojot videi draudzīgu līmi,
formaldehīda emisija ir zema, saskaņā ar attiecīgajiem nacionālajiem vides standartiem, piemēram,
E1, E0 un pat ENF līmeni, var nodrošināt veselības aizsardzību iekštelpu videi. Tomēr tirgū ir arī
daži nevienmērīgas kvalitātes produkti, izvēloties produktus, jāpievērš uzmanība, lai pārbaudītu

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/melamine-solid-wood-furniture-board-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/melamine-board-18mm-high-gloss-melamine-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Melamine-blockboard-solid-board-with-a-thickness-of-6-25mm.html


vides testa pārskatu.

Mēbeļu ražošana: Tas ir parasts materiāls skapju, skapju, grāmatu skapju, TV skapju un cita veida
mēbeļu izgatavošanai, un to var izmantot, lai izgatavotu mēbeļu skapju, skapja durvis un citas
detaļas, kas var atbilst dažādu mēbeļu stilu un stilu projektēšanas prasībām.

Interjera dekorēšana: Interjera dekorācijā to var izmantot sienu un griestu dekorēšanai, piemēram,
apšuvuma veidošanai, griestu modelēšanai utt.; To var izmantot arī nodalījumam un ekrāna
ražošanai, pievienojot telpai skaistumu un funkcionalitāti.

Citi lietojumi: to var izmantot arī dažu mazu amatniecības, vitrīnu utt. Ražošanā ar zināmu
daudzpusību un praktiskumu. Kopējās specifikācijas

ir 2440 mm garums, 1220 mm platums un 12 mm, 15 mm, 18 mm biezums utt. Jūs varat izvēlēties
pareizo specifikāciju atbilstoši īpašajam lietošanas scenārijam un pieprasījumam.

Mūsu sertifikācija




